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Yıllardır yanınızda, sokağınızda, gönlünüzdeyiz.
 
Bu güzel ülkenin en müstesna şehrinde, iyilikle, güzellikle, 
dayanışma ile yükselen bir bayrak gibiyiz. Biz Üsküdar’ız...

Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın belediye 
başkanlığı ile başlayan ve İstanbul’la yükselip bütün 
Türkiye’yi kapsayan yerel yönetim devrimi, ülkemizdeki 
bütün belediyeler için yüksek bir hizmet çıtası haline geldi. 
Millet odaklı, hizmet esaslı, şeffaf, şehri ve sakinlerini 
maddi ve manevi açılardan geliştiren, değerlere saygılı 
bu belediyecilik anlayışı 2021 yılında da güncelliğini 
koruyor. Hepimiz bu vizyonu, ürettiğimiz kalıcı değerlerle 
zenginleştirmeye çalışıyoruz.
 
Üsküdar bu vizyonunun vitrin şehirlerinden biri oldu. 
Altyapıdan eğitime, sosyal hizmetlerden spora, şehircilikten 
kültür ve sanata birçok alanda Türkiye’ye örnek olmuş 
çözüm ve eserlerimizle huzurunuzdayız. Her geçen gün 
hayatı kolaylaştıran projelerle çehresi değişen, büyüyen 
ama tarihi kimliği ve ruhu aynı kalan Üsküdar, Türkiye’nin 
şehircilik tarihinde örnek bir merkez oldu.

Çünkü biz attığımız her imzada, tamamladığımız her 
projede tek bir ilkenin peşinden gidiyoruz ve şöyle diyoruz: Sorunlarımıza kalıcı bir çözüm bulalım ve bunu 
Üsküdar’a yakışan bir güzellikte yapalım.

Sizlerin teveccühüne karşılığını vermek için seçildiğimiz günden beri önemli eserlere imza attık. Üsküdar 
yeni meydanlar kazandı, okullaşma oranında büyük bir artış sağladık, şehrimize yeni sağlık kurumları 
kazandırdık. Sosyal hizmet anlayışımız ile Türkiye’den ve dünyadan birçok ödül kazandık. Başta çocuk, 
genç, yaşlı, engelli ve ihtiyaç sahipleri olmak üzere  bütün hemşehrilerimizi kapsayan sosyal çözümlerimiz 
şimdiden Türkiye’nin yerel yönetim hafızasının birer parçası oldular.
 
Üsküdarlıların ve 80 milyon olarak hepimizin vergileri ve desteği ile ürettiğimiz bu eserlerimizin altına 
milletimiz adına attığımız imzamızla onur duyuyoruz.

Tüm dünyayı sarsan ve 2020’yi tarihe salgın yılı olarak kaydeden Koronavirüs’ün olumsuz etkilerini sizlere 
hissettirmemek için var gücümüzle çalışmaya devam edecek, gelecek yıllarda da yeni eserlerimizle, kesintisiz 
hizmetlerimiz ve hayatınızı kolaylaştıran çözümlerle sizlerin huzurunuzda olacağız.
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ÜSKÜDAR BELEDİYESİ HİZMET BİNASI

ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
NİKÂH SARAYI VE SOSYAL TESİSİ

Tüm belediye birimlerini bir araya topladık. Türkiye’nin yeşil ve çevreye dost Leed Gold sertifikalı ilk kamu 
hizmet binasını Üsküdarlılar’ın hizmetine sunduk.

• İki Adet 450’şer Kişilik Nikâh Salonu
• 300 Kişilik Kokteyl Salonu
• 350 Kişilik Yemek Salonu

• Sergi Salonları
• Otopark
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ÜSKÜDAR VALİDE SULTAN GEMİSİ

•	 550 Yolcu Kapasiteli
•	 Çay - Simit İkramlı
•	 Uzman rehber anlatımıyla günde 3 sefer    
    yapmaktadır.
•	 3 yılda yaklaşık 2 milyon kişi Boğaz’da    		
    ücretsiz kültür turu yaptı.

•	 Şiir, söyleşi ve dinletiler gibi çeşitli etkinlikler 
	 düzenlenmektedir.
•	 Her Perşembe Üsküdar’daki lise son sınıf 	  	
	 öğrencileri ile birlikte Sanat Tarihi dersi.
• 	444 0 875 numaralı telefonu arayarak bu 		
	 emsalsiz kültür turuna ücretsiz katılabilirsiniz.

Yüzen Kültür Merkezi

ÇA
Y-

S M T KRAM
LI
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BİLİM ÜSKÜDAR
Türkiye’nin En Kapsamlı ve En Büyük Bilim Merkezi
•	Ülke genelinde TÜBİTAK iş birliği ile açılan altıncı 

bilim merkezi.
•	Yüzbinlerce çocuğun bilimle buluşma noktası
•	Geleceğin bilim adamları, mucitleri ve girişimci 

adaylarının yetişme noktası.
•	Güneşin, yıldızların, gezegenlerin ve diğer gök 

cisimlerinin yapay görüntüsünün, özel bir yansıtıcı 
yardımıyla kubbe şeklindeki tavana yansıtıldığı 
gösteri salonu, 105 kişilik gösterim kapasitesi, 
14 metre çapı ve yüksek çözünürlük değeri ile 
ülkemizin yerli ve özgün en iyi planetaryumu.

•	Robotik ve Otonomi, Havacılık ve Uzay, Otomotiv, 

Enerji, Tarım, İletişim, Finans, Tıp Teknolojileri 
temalarına sahip 250’nin üzerinde sergi istasyonu.

•	Astronomi, Havacılık ve Uzay Atölyesi, Teknoloji 
Atölyesi, Matematik Atölyesi, Tasarım Atölyesi 
ve Doğa Bilimleri Atölyesi olmak üzere 5 farklı 
atölye ile çocuklar için zenginleştirilmiş uygulama 
alanları.

•	600 Kişilik Konferans Salonu
•	300 Araçlık Otopark
•	Kafeterya
•	Bilim Market
•	Sosyal Alanlar
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NEVMEKÂN SAHİL

3000 m² kapalı alan, 5000 m² ise açık alan olmak üzere 8000 m² yaşam alanına sahip olup, 20.000’i dijital olmak 
üzere 100.000 kitap kapasiteli kütüphanesi ile kitaplı kahve konsepti, millet kıraathanesi ve bahçesi olarak 
hizmet vermektedir.

İçerisinde sergi alanı, çocuk oyun alanı, kafe-restoran ve 360 derece kütüphanesi olan Nevmekân Sahil’de, 
günün 24 saati öğrencilere çay, kahve, simit ve çorba ikramları yapılmaktadır.

İstanbul’un en güzel yerine, bir “Millet Kıraathanesi” yakışır dedik!
Şemsipaşa’da Nevmekân Sahil’i Üsküdarlılar’ın hizmetine sunduk.
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NEVMEKÂN BAĞLARBAŞI
Geçmişte tramvay hangarı, otobüs garajı ve İETT Ulaşım Müzesi olarak kullanılan mekân yaptığımız restorasyon 
ile özellikle gençlerin buluşma noktası oldu. Kitaplı kahve konseptiyle hayata geçen Nevmekân, bugün millet 
kıraathanelerinin en başarılı örneklerinden.

Sadece Üsküdar’ın değil, İstanbul’un en özel mekânı NEVMEKÂN
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NEVMEKÂN SELİMİYE
• 	 Sultan III. Selim tarafından Selimiye Kışlası ile 
	 beraber hamam olarak 1800-1801 yıllarında Nizam-ı 		
	 Cedid askerlerinin kullanması için yaptırılmıştır.
•	 Üsküdar Belediyesi tarafından restorasyonu 			 
	 gerçekleştirilen tarihi yapı Millet Kıraathanesi ve  
	 Bahçesi olarak yaklaşık 25.000’i dijital olmak üzere 		
	 45.000 kitap kapasiteli kütüphanesi ile hizmet 			 
	 verecektir.
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NAKKAŞTEPE MİLLET BAHÇESİ
•	80 bin m2‘lik Boğaz Manzaralı Mesire Alanı
•	Piknik Alanları
•	Gezinti ve Dinlenme Alanları
•	Yürüyüş Parkuru
•	Macera Parkuru
•	Fitness Alanları
•	Açık ve Kapalı Çocuk Oyun Alanları
•	Uçan Yol
•	Ahşap Köprü
•	Çim Amfi
•	Manzara Seyir Terasları

•	Mucit Evi (Doğa Kaşif Atölyesi)
•	Bitki Gösterim Alanı
•	Biyolojik Gölet ve Şelale
•	Etkinlik Çayırı
•	Tenis Kortu
•	Çok Amaçlı Eğitim Salonu / Ofis
•	Kafe
•	Bay & Bayan Mescit ve WC
•	Zipline
•	Otopark

KİŞİ BAŞINA DÜŞEN YEŞİL ALAN MİKTARINI  2,5 KAT ARTIRDIK

İstanbul'un yeni manzara balkonu!
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ÜSKÜDAR ENGELSİZ YAŞAM MERKEZİ

Bay ve bayan hidroterapi havuzları, fizyoterapi ve müzikli terapi odaları, kütüphane, spor salonu, resim atölyeleri 
ve çok amaçlı salonu ile hizmet veren merkezimiz, özellikleri itibariyle alanında ilktir. 4.000 m2 kapalı, 2.000 m2 
açık olmak üzere toplam 6000 m2 alana sahiptir.

•	Bulgurlu Mahallesi’ndedir.
•	Bireysel Eğitim
•	Grup Eğitimi
•	Fizyoterapi
•	Psikolojik Danışmanlık
•	Pedagog
•	Dil ve Konuşma Terapisi
•	Duyu Bütünleme Terapisi
•	Uzay Terapisi
•	Sporla Rehabilitasyon
•	Gündüzlü Bakım Odaları
•	Alzheimer Hobi Merkezi
•	Engelsiz Kültür Merkezi
•	Çocuk Oyun Odası
•	Engelsiz Park
•	Hobi Bostanı
•	Kuaför Hizmeti
•	Engelliler Koordinasyon Birimi
•	Hidroterapi
•	Hipoterapi
•	Çeşitli atölye çalışmaları 

yapılmaktadır.

Engelli bireylerin evlerinden alınarak günübirlik konaklaması ve
ailelere nefes aldırılması açısından Türkiye’de bir ilk. 
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GÜNDÜZLÜ BAKIM ODALARI
Misafirlerimize Gözümüz Gibi Bakıyoruz.
Ağır engelli bireylerin gündüz bakımı ve dinlenmesini sağlayan özel odalarımızdır. Burada ağır engelli bireyler 
dinlenirken onların yakınları günlük işlerini rahat bir şekilde görürler.

ALZHEIMER HOBİ MERKEZİ
Alzheimer Hobi Merkezimizde eğlenerek öğrenme metodunu uyguluyoruz. Hastalarımız modern bir ortamda 
uzmanlarımızla birlikte etkinlikler yaparken hasta yakınlakınları da kendilerine nefes alacak zaman tanıyor.
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TEBESSÜM KAHVESİ
İlkini 21 Mart 2016, ikincisini 3 Aralık 2019 tarihinde hizmete açtığımız Tebessüm Kahvesi projemizde, 20-39 yaş 
aralığında 10 Down Sendromlu gencimizle çalışıyoruz. Elbette biz de Üsküdar Belediyesi olarak, onların sosyal 
yaşantıya dahil olmaları için attığı bu adımı desteksiz bırakmıyoruz. Down Sendromlu gençlerimize rehberlik 
etmek, onları desteklemek ve bu organizasyonu yürütmek için özel eğitim öğretmenimiz ve Down Sendromlu 
gençlerle doğru iletişim teknikleri eğitimi verdiğimiz çalışanlarımızla yanlarında oluyoruz.

Tebessüm Kahvesi ile gençlerimiz; kişisel bakımlarını ve temel ihtiyaçlarını tek başına giderme, tek başına toplu 
taşıma kullanma, gündemi takip etme, sosyal ilişkiler kurma ve geliştirme, zaman ve para kavramını öğrenme, 
özgüvenlerini geliştirme, eğitim süreçlerinde sosyal gelişim göstererek doğru iletişim kurmayı öğrenme gibi 
kazanımlar elde ediyorlar.
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İKİNCİ BAHAR KAHVESİ

FEVZİYE MERİÇ ÇOCUK DESTEK MERKEZİ

Üsküdarlı çınarlarımızın emeklilik dönemlerini sosyal yönden aktif geçirmelerine vesile olacak bir mekân olarak 
hizmet veren İkinci Bahar Kahvesi, yaşlı hemşehrilerimizin sıklıkla uğradığı bir dostluk, kardeşlik ve paylaşım 
merkezidir.

Uncular Sokağı’ndaki İkinci Bahar Kahvesi; çınarlarımızla hoş sohbetlerin yapıldığı, çeşitli bilgilendirme 
seminerlerinin, etkinliklerinin ve buluşmaların gerçekleştirildiği, ikramların sunulduğu, mutluluk ve huzur dolu 
bir ortam sunmaktadır.

Fevziye Meriç Çocuk Destek Eğitim Merkezi anne ve / veya baba kaybı yaşamış çocuk ve gençlere yönelik 
psikodestek hizmeti sağladığımız merkezimizdir.

Merkezimizde çocuk ve gençlere yönelik bireysel grup terapileri, çeşitli atölyeler ve sosyal faaliyetler 
yapılmakta olup ailelere yönelik aile danışmanlığı, aile ziyaretleri, grup terapisi, eğitici drama, atölye çalışmaları 
gerçekleştirmekteyiz.
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ÜSKÜDAR MEYDANI
Üsküdar’ın merkezini gelecek yüzyıla taşıyan 125.000 m2’lik yeni meydan!
•	 Meydanımız İstanbul’un en kolay ulaşılabilen, en 

merkezi ve 4. büyük meydanı oldu.
•	 Üsküdar Meydanı, sahilde yapılan yaklaşık 

14.000 m2 kazıklı teras sistemi ile toplamda 
25.000 m2 alanlı bir meydana dönüştü. 

•	 Bunun yaklaşık 10.000 m2’lik bölümü kesintisiz 
ve engelsiz meydan. 

•	 Alanda 16.000 m2 yeşil alan yer alıyor.
•	 Diğer meydan projeleri ile birlikte toplamda 

125.000 m2 ‘lik Üsküdar Meydanı ortaya çıktı.

ÜSKÜDAR SAHİLİ YAYA VE BİSİKLET YOLU
•	 Üsküdar ve Harem arasındaki yaklaşık
     2 km’lik sahil bandı yeniden düzenlendi.
•	 Yürüyüş yolları

•	 Bisiklet yolu 
•	 Dinlenme alanları



15

ÇAVUŞDERE (BELEDİYE ÖNÜ) MEYDANI
Üsküdar Kaymakamlık binası yanındaki adanın kamulaştırılıp yıkılmasıyla, yeni bir meydanı daha 
Üsküdarlıların hizmetine sunduk.

ÖNCE SONRA

UNCULAR, ÇAVUŞDERE CADDESİ VE
SELİMİYE HAMAMI SOKAĞI CEPHE
REHABİLİTASYONU
Estetik belediyeciliğin en güzel örneklerinden biri!
•	 Uncular’da 44 bina, Çavuşdere’de 33 bina, 

Hazan Sokak’ta 8 bina, Selimiye Hamamı 
Sokak’ta 5 binanın; mantolama, dekoratif sıva 
ve boya imalatları yapıldı.

•	 Klima kapama, dükkan kotunda fibercement 

kaplama, tente ve kutu harf tabela montajı, 
balkonlarda peyzaj çalışması kapsamında 
çiçeklendirme yapıldı.

•	 Çalışmalar belediyemiz tarafından ücretsiz 
tamamlandı.
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BOĞAZ BÖLGESİ YENİ İMAR PLANLARI

2B ARSALARI TAPU SORUNU ÇÖZÜLDÜ

33 yıllık hasret sona erdi. Üsküdar’ın imar sorunu çözüldü!

Sitelerde oturanlar dahil 30 
yıldır mücadele veren 20.000 
vatandaşımızın tapu hasreti 
sona erdi!

Çamlıca Cami etekleri 
Kirazlıtepe Mahallesinde, 
Bosna Bulvarı ve Güzeltepe 
Birlik Cami’nin alt kesimlerinde 
başlayan projelerimizin 
uygulamaları tamamlanma 
aşamasına gelmek  üzere. 
Yavuztürk Mahallesi, Mehmet 
Akif Ersoy Mahallesi, 
Bahçelievler Mahallesi ve 
Sultanmurat bölgesinde kentsel 
dönüşüm proje çalışmaları 
hız kesmeden devam ediyor. 
Küplüce Mahallesi’nde de 
kentsel dönüşüm başladı.

Yavuztürk ve Bahçelievler Mahalleleri’nde 
toplam 4.048 adet konutun bulunduğu 
874.134 m2 büyüklüğündeki 2B arsalarının 
tapu sorunu çözüldü.

DÜN BUGÜN

SULTAN MURAT MAH.

KİRAZLITEPE MAH.

BOSNA BULVARI

İmar hakları; 2 kattan Boğaz Geri Görünüm’de 6 kata, Etkilenme Bölgesi’nde 7 ve 7,5 kata çıkarıldı 
ve emsal 5 misli artırıldı. Mimari estetik koşullara bağlılıkla ve Üsküdar’ın mahalle dokusuna saygıyı 
esas alarak gerçekleştirilen dönüşüm süreci yerinde ve gönüllü oluyor. Yani Üsküdarlılar dönüşüme 
gönüllü olarak katılıp, dönüşüm sonrasında da mevcut mahallelerinde yaşamaya devam ediyorlar. 
Başta kira, taşınma yardımları ile kredi desteği gibi birçok kolaylaştırıcı unsur da Üsküdarlıların 
hizmetine sunuluyor. 
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İMARI BÜYÜTTÜK PARSELLERİ 
KÜÇÜLTÜYORUZ!

ÇENGELKÖY ERGUVAN EVLERİ

Üsküdar Boğaz Geri Görünüm ve  Etkilenme Bölgesi Koruma Amaçlı Revizyon Uygulama İmar Planı 
sınırları dahilinde çok fazla hissedar sayısına sahip, büyük kadastral parsellerin bölünerek, daha az 
hissedar sayılı ve daha küçük alanlı parsellere ayrılması için 3194 sayılı İmar Kanununun 18. Madde 
uygulama çalışmalarına devam ediyoruz.

•	 68.394 m2 toplam inşaat alanına sahip 
Kentsel Dönüşüm Projesi

•	 Muhteşem Boğaz Manzarası
•	 Çengelköy Sahile Yürüme Mesafesinde
•	 Bay-Bayan Havuzlar
•	 Bay-Bayan Spa, Gym ve Fitness Salonları

•	 7/24 Güvenlik
•	 1. Sınıf Malzeme ve Yapı Kalitesi
•	 Boğaz Florasına Uygun Yeşil Alanlar
•	 410 araçlık otopark
•	 2021 yılında sahiplerine teslim ediliyor.
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ÖRNEK CADDE VE SOKAK UYGULAMALARI

ALTUNİZADE BAYRAMAĞA SOKAK

TUNUSLU MAHMUTPAŞA SOKAK

BURHANİYE NİZAMI CEDİT SOKAK

BAHÇELİEVLER SEFA SOKAK KUZGUNCUK PRESTİJ YOLU PROJESİ

ÇİLEHANEYOLU SOKAK ŞEHİT BÜLENT ALBAYRAK SOKAK

YAVUZ SOKAK

SEYİT ONBAŞI SOKAK

AY SOKAK
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MİNİK DOSTLAR KLİNİĞİ VE
CERRAHİ BÖLÜMÜ
•	Ayda 3.500 Teşhis ve Tedavi
•	Ayda 350 Cerrahi Operasyon
•	2 Tam Donanımlı Ameliyathane

•	Yoğun Bakım Üniteleri
•	Diş Çekimi, İdrar ve Kan Tahlili, Röntgen Tetkikleri
•	MOBİLVET
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ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
VAKIFBANK SPOR SARAYI

ÇENGELKÖY MEHMET ÇAKIR
KÜLTÜR VE SPOR MERKEZİ

ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
ÇAVUŞDERE SPOR SARAYI

KİRAZLITEPE BOĞAZİÇİ
YAŞAM MERKEZİ

•	Selami Ali Mahallesi’ndedir.
•	Avrupa’da Estetikliği ile Ödül Almış Proje
•	Yarı Olimpik Havuz
•	Fitness Salonu ve Stüdyolar
•	Basketbol ve Voleybol Salonu
•	Sergi Alanları
•	Otopark

•	Yarı Olimpik Bay - Bayan Havuzlar
•	Bay - Bayan Fitness Salonları ve Stüdyolar
•	1.000 Kişilik Çok Amaçlı Salon
•	Otopark
•	Kafeterya

•	Yarı Olimpik Bay - Bayan Havuzlar
•	Bay - Bayan Fitness Salonları ve Stüdyolar
•	Basketbol ve Voleybol Salonu
•	Otopark

•	Yarı Olimpik Bay - Bayan Havuzlar
•	800 Kişilik Çok Amaçlı Salon
•	Fitness Salonları
•	Otopark

TÜRKİYE’NİN EN ÇOK SPOR TESİSİNE SAHİP İLÇESİ ÜSKÜDAR!
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ÜNALAN MUHSİN YAZICIOĞLU
SPOR MERKEZİ

ÜSKÜDAR
GENÇLİK MERKEZİ

ÇAMLICA
SPOR OKULU

PROF. DR. RAŞİT KÜÇÜK 
GENÇLİK VE SPOR MERKEZİ

•	 Yarı Olimpik Havuz
•	 Fitness Salonu
•	 Basketbol ve Voleybol Salonu
•	 Otopark

•	Basketbol, Voleybol ve Hentbol Salonu
•	836 Kişilik Tribün
•	Takım Soyunma Odaları 
•	Bayanlara Ücretsiz Pilates Dersleri
•	4 - 13 Yaş Arası Küçük Sporculara “Yaz - Kış 

Okulları” (Basketbol, Voleybol, Beceri Gelişim ve 
Eğitsel Oyunlar Dersleri)

•	Kafeterya ve Otopark

YÜKSEK STANDARTLARDA 15 YÜZME HAVUZU

•	Burhaniye Mahallesi’ndedir.
•	Gençlerimiz eğitim, bilim, sosyal, kültürel, 

sanatsal ve sportif faaliyetler yapıyor. 
•	400 m2 Fitness Salonu
•	400 m2 Çok Amaçlı Judo ve Karate Salonu
•	300 Kişilik Konferans Salonu
•	700 ve 200 Kişilik 2 Adet Çok Amaçlı Salon

•	Ferah - Kısıklı 
Mahallesi’ndedir.

•	Yarı Olimpik Yüzme 
Havuzu

•	600 Kişilik Çok Amaçlı 
Salon

•	Fuaye ve Sergi Alanı

•	Fitness Salonu
•	Üsküdar Medeniyet 

Okulu
•	ÜSMEK Kurs Merkezi
•	Seminer Salonu
•	Kafeterya ve Teras
•	Kapalı Otopark
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BARBAROS GÜZEL SANATLAR AKADEMİSİ

KÜPLÜCE BİLGİ EVİ VE GÜZEL SANATLAR AKADEMİSİ
•	 Okul Takviye Dersleri

•	 Liseye Hazırlık Kursları

•	 Anne-Çocuk Sanat Atölyesi

•	 Tasarım Atölyesi

•	 Ebru Atölyesi

•	 Tezhip Atölyesi 

•	 Amigurimi Atölyesi

•	 Anime 

•	 Kara Kalem 

•	 Gitar

•	 Keman 

•	 Piyano 

dersleri verilmektedir.

•	Piyano
•	Keman

•	Gitar
•	Bağlama

•	Karakalem
•	Anime
•	Koro

•	Piyano
•	Keman
•	Gitar
•	Bağlama

ÖĞRENCİ DERSLERİMİZ VELİ DERSLERİMİZ
•	Drama
•	Diksiyon
•	Müzik Terapi

•	Koro
•	Karakalem
•	Yağlıboya Resim

Hem çocuk hem yetişkinlere ücretsiz güzel sanatlar kursu.
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ÜSKÜDAR ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ

ÜSKÜDAR
MEDENİYET OKULU

ÜSKÜDAR
GENÇLİK AKADEMİSİ

Geleceğin dâhileriyle daha iyi bir geleceğe...

%90 oranında üniversite kazandıran akademi.

•	 Türkiye’nin ilk ve tek YÖK onaylı çocuk 
üniversitesi.

•	 İstanbul Medeniyet Üniversitesi işbirliğiyle.
•	 Altunizade, Libadiye Çocuk Üniversitesi ile 

Ünalan Bilge Çocuklar Kampüsü’nde özel 
yetenekli 8-14 yaş grubu 2.000’den fazla 
öğrenciye özel eğitim.

•	 Elektronik, Farkındalık, Fizik-Kimya-Biyoloji, 
Bilişim, Tasarım, 3D Tasarım, Yazılım Atölyeleri, 
Eğitim Drama, Zihin Haritaları, Akıl Oyunları, 
Duygu Eğitimi, Düşünme Araçları ve Yeni 
Fikirler, Münazara, Doğa ve Bilimi Anlamak, 
Mühendisliğe Giriş, Etkin Düşünme Becerileri, 
Etkili İletişim Stratejileri, Tasarımsal Düşünme 
ve Modelleme eğitimleri.

9. ve 10. Sınıf öğrencilerine akademik, sosyal ve 
kültürel alanda destek olmak, onları geleceğe 
hazırlamak amacıyla oluşturulan bir projedir. 
Medeniyet Okulu bünyesinde öğrencilere Matematik, 
İngilizce, Fizik, Kimya, Edebiyat dersleri zorunlu 
olarak, Yazılım, Gitar ve Ney dersleri seçmeli olarak 
veriliyor.

Üsküdar’daki liseli gençlerimiz üniversite sınavına 
hazırlık ve okul destek eğitimlerinin yanı sıra sınav 
kaygısı, zaman yönetimi ve gelişimlerine yönelik 
çeşitli seminerlerle desteklenmektedir.
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ÜSKÜDAR BİLGİ EVLERİ VE
ÇOCUK AKADEMİLERİ
Üsküdarlı çocukların paralı kurs ya da okul destek programlarına ihtiyaçları yok!
6 Bilgi Evi, 4 Çocuk Akademisi ile 6 yılda yüzbinlerce öğrenciye ücretsiz hizmet sunduk.

•	 Okul Takviye Eğitimleri
•	 Liseye Geçiş Sınavına Hazırlık Programı
•	 Rehberlik Çalışmaları 

•	 Yaz Okulu 
•	 Bilişim ve Teknoloji Eğitimleri
•	 Kültürel ve Sosyal Faaliyetler

•	 CAHİT ZARİFOĞLU BİLGİ EVİ (Cumhuriyet Mah.)
•	 KİRAZLITEPE BİLGİ EVİ
•	 KORKUT ÖZAL BİLGİ EVİ (Zeynep Kamil Mah.)
•	 YAVUZTÜRK BİLGİ EVİ
•	 KÜPLÜCE BİLGİ EVİ

•	 ÜSKÜDAR MEDENİYET OKULU (Ferah Mah.)
•	 BAHÇELİEVLER ÇOCUK AKADEMİSİ
•	 KÜPLÜCE GÜZEL SANATLAR AKADEMİSİ
•	 PROF. DR. HAYRETTİN KARAMAN ÇOCUK AKADEMİSİ 

(Bulgurlu Mah.)
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YEDİ GÜZEL ADAM VE ÖNCÜLER KÜTÜPHANESİ
Aziz Mahmut Hüdayi Mahallesi’ndedir. Fatih’in mahkemesi olarak da bilinir. 4000 adet kitap ile 
çocuklarımıza ve gençlerimize hizmet veriyor.

ÜSKÜDAR BİLGE ÇOCUKLAR OKULU
Üsküdar Çocuk Üniversitesi bünyesinde yer alan 2 yıllık özel eğitim programıdır. 300 öğrenci eğitim görmektedir.

Birinci Kademe Eğitimleri; Zihin Haritaları, Eğitici Drama, Temel Elektrik, Farkındalık Atölyesi, FKB Deney Atölyesi 
İkinci Kademe Eğitimleri; Bilişim Atölyesi, Akıl Oyunları, Duygu Eğitimi, Tasarım Atölyesi, Düşünme Araçları ve Yeni 
Fikirler Atölyesi.
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ÜSKÜDAR FİKİR SANAT MERKEZİ
•	 4.214m2 Kampüs Alanı
•	 6 Ortak Çalısma Alanı
•	 Görüşme Odası
•	 Etkinlik Salonu

•	 2 Toplantı Salonu
•	 Kütüphane
•	 Atölye
•	 Dinlenme Alanları

•	 Barbaros Mahallesi’ndeki Burhan Felek Köşkü’nün 
restorasyonunu tamamlayıp girişimci gençlerin 
hizmetine sunduk.

GENÇLERİMİZİ KÖŞKLERE LAYIK GÖRÜYORUZ

GENÇ ENDERUN
Geleceğin fikir adamları Enderun’da yetişiyor!
•	 İlkokul 3. ve 4. Sınıf 

Öğrencilerine Uygun Program
•	 2 Yıllık Eğitim Müfredatı 
•	 Tefekkür

•	 Gıda Ve Sağlık
•	 Dijital Çizim
•	 Zanaat
•	 İngilizce

•	 Bilim Kaşifleri
•	 Tasarım Ve Animasyon
•	 Adab-I Muaşeret 
•	 Sinema Ve Medya
•	 Biomaker Atölyeleri
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ÜSMEK

• Altunizade Kurs Merkezi
• Burhaniye Kurs Merkezi
• Fatih Kurs Merkezi
• Güzeltepe Kurs Merkezi
• Küplüce Kurs Merkezi
• Yavuztürk Kurs Merkezi
• Bulgurlu Kurs Merkezi
• Cumhuriyet Kurs Merkezi
• Fıstıkağacı Kurs Merkezi
• Kirazlıtepe Kurs Merkezi
• Ünalan Kurs Merkezi
• Ferah - Kısıklı Kurs Merkezi

• Müzik ve Gösteri Sanatları
• Sanat ve Tasarım
• Kişisel Gelişim
• Seramik ve Cam
• El Sanatları
• Giyim Üretim Teknolojileri
• Ebru Sanatı
• Sabun - Mum Yapımı
• Takı Tasarımı
• Tezhip Sanatı
• Yabancı Dil Alanları ve Daha Niceleri

Köklü Bir Gelenek Üsmek İle Devam Ediyor!

Kurs Merkezlerimiz: Branşlarımız:

18 farklı alan, 256 farklı program, 12 kurs merkezi
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Üsküdarlı gençlerimize her zaman desteğimiz devam etmekte. 6 yıl içerisinde 10 tam 
teşekküllü okul ve 10 adet yurt inşa ettik.

İKİLİ EĞİTİMİ %46’DAN %2’YE DÜŞÜRDÜK

ALİ FUAT BAŞGİL İMAM HATİP ORTAOKULU

ENGELLİLER ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU

TENZİLE ERDOĞAN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ÜSKÜDAR İMAM HATİP ORTAOKULU

15 TEMMUZ GAZİLERİ ANADOLU LİSESİ

KÜPLÜCE SİNAN-TÜLİN VARDAR ANAOKULU
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10 YENİ OKUL 20 ÖĞRENCİ YURDU

KANDİLLİ ZEKİYE GÖNENÇ ORTA ÖĞRETİM KIZ ÖĞRENCİ YURDU İCADİYE KIZ ÖĞRENCİ YURDU

BURHANİYE ERKEK ÖĞRENCİ YURDUŞEHİT RECEP BÜYÜK YÜKSEKÖĞRETİM 
KIZ ÖĞRENCİ YURDU

FATMA GÖKSU YÜKSEKÖĞRETİM KIZ ÖĞRENCİ YURDUÜSKÜDAR YÜKSEKÖĞRETİM KIZ ÖĞRENCİ YURDU

ÇAMLICA YÜKSEKÖĞRETİM KIZ 
ÖĞRENCİ YURDU
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ÜSKÜDAR’A 59 YENİ PARK VE YEŞİL ALAN 

Ayrıca 96 adet park ve yeşil alan yenileyerek vatandaşlarımızın hizmetine sunduk.

Üsküdar’a son 6 yılda yapılan 59 adet yeni park ve yeşil alan ile kişi başına düşen
yeşil alanı 2,5 kat artırdık.

ŞEHİT HALİL KANTARCI PARKI (GÜZELTEPE)

ŞEHİT RECEP BÜYÜK PARKI (CUMHURİYET)

YAVUZ GÖKMEN PARKI (SULTANTEPE) AYDIN DEMİR PARKI (ALTUNİZADE)

NECMETTİN ÖZTÜRK PARKI (SELAMİ ALİ)

FİDANLIK PARKI (ÜNALAN)
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KİRAZLITEPE ŞENOL GÜNEŞ PARKI VE
KAPALI OTOPARK

KÜPLÜCE ŞEHİT CENGİZ HASBAL PARKI

•	Toplam Alan 8000 m2 
•	300 Araç Kapasiteli Kapalı Otopark
•	7 / 24 Açık 
•	Manzara Seyir Terasları
•	Kafeterya
•	Çocuk Oyun Alanı
•	İnteraktif Oyun Alanı
•	Süs Havuzu

•	Arkatlı Yol
•	Fitnees Alanı
•	Piknik Alanı
•	Yeşil Alan ve Yürüyüş Parkurları
•	Kamelyalar
•	Ağaç Altı Oturma Alanları
•	Günlük olarak 10.000 kişiye yemek pişirilen  

2 adet mutfak

•	 Toplam Alan 6.500 m2

•	 Halı Saha
•	 Çocuk Oyun Alanı
•	 Yürüyüş Parkuru
•	 Yeşil Tribün

•	 Süs Havuzları
•	 Spor Aletlerinin Olduğu Açık Hava Spor Alanı
•	 Kır Kahvesi
•	 Dikey Bahçe
•	 Manzara Seyir Terası
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FAHRİ ERDOĞMUŞ HALI SAHASI

HZ. HAMZA KUR’AN KURSU HALI SAHASI 

FISTIKLIBAYIR PARKI HALI SAHASI 

GENÇLİK PARKI HALI SAHASI

TUFAN PARKI HALI SAHASI

ŞEHİT TİMUR AKTEMUR PARKI 
HALI SAHASI

ÜSKÜDAR’A 13 YENİ HALI SAHA

FİDANLIK PARKI
HALI SAHASI

ÜNALAN CÜNEYT ÇAKIR SPOR TESİSLERİ 

ŞEHİT CENGİZ HASBAL HALI SAHASI

SELAMİ ALİ HALI SAHASI 

ÜSKÜDAR MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ HALI SAHA 

TESİSLERİ

VALİDE TAYFUN SPOR 
TESİSLERİ

LEKECİ NURİ PARKI 
HALI SAHASI
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KUZGUNCUK BOSTANI

İMRAHOR BOSTANI

•	Yaklaşık 17 Dönümlük alan temizlenip, tamamen 
doğal malzemelerin kullanıldığı bir proje ile 
peyzaj düzenlemesi yapıldı.

•	Hobi Bahçeleri
•	Meyve Bahçeleri
•	Bostan / Tarım Alanları
•	Amfi Alanı
•	Yürüyüş Yolları

•	Çocuk Oyun Alanı
•	Tıbbi, Aromatik Bitki Alanları
•	Baskebol Sahası
•	Serbest Etkinlik Alanı
•	Su Kuyusu
•	Ateş Çukuru
•	Açık Hava Sinema Alanı
•	Çeşitli Etkinlikler düzenlenmektedir.

Aziz Mahmut Hüdayi Mahallesi’nde yer alan ve uzun süre atıl kalan araziyi 2017 yılında kamulaştırarak 
mahalle sakinlerimizin hobi bostanı olarak kullanımına açtık.

Üsküdar’da nefes alan Üsküdar’a nefes vermeli!
Üsküdar’lıların toprakla buluşma noktası.

•	 Hobi Bahçeleri 
•	 Tıbbi ve Aromatik Bitki Alanları           		
•	 Su Kuyusu
•	 Arkatlı Yol

•	 Ahşap Oturma Alanları
•	 Meyve Ağaçları
•	 WC
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ERENKÖY FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON 
HASTANESİ ÜSKÜDAR SEMT POLİKLİNİĞİ
Mülkiyeti Üsküdar Belediyesi’ne ait Ünalan Mahallesi’nde bulunan arazi üzerine kurulan Erenköy Fizik 
Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi Üsküdar Semt Polikliniği, Anadolu yakasına hitap eden tam teşeküllü, 
fizik tedavi alanında donanımlı ekibiyle ayda yaklaşık 5000 hastaya hizmet vermektedir.

HAYDARPAŞA NUMUNE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ ÜSKÜDAR SEMT POLİKLİNİĞİ
Erenköy  Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi Üsküdar Semt Polikliniği ile aynı binada bulunan 
Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi Ünalan Semt Polikliniğinde Çocuk Doktoru ve İç 
Hastalıkları (Dahiliye) Doktoru hizmet vermektedir. Merkezimizde SGK üzerinden tüm sigortalar geçerlidir. 
Muayene için Sağlık Bakanlığı Alo 182 çağrı merkezinden randevu alınmaktadır.
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YENİ MERKEZLERİYLE SAĞLIK ŞEHRİ ÜSKÜDAR!

DİYABET VE OBEZİTE TEDAVİ MERKEZİ
Belediyecilikte ilk, Türkiye’de ilk!
•	Üsküdar Belediyesi ve İstanbul İl Sağlık 

Müdürlüğü iş birliği ile yapımı tamamlandı.
•	 Zeynep Kamil Mahallesi’ndedir.
•	Merkezimizin en büyük farkı, bir diyabet 

hastasının dâhiliye, aile hekimine muayenesini 
olup, göz dibi muayenesinden, ayak muayenesine 
kadar tüm imkanlara tek merkezden erişmesidir. 
Merkezimiz ayda yaklaşık 5000 hastaya hizmet 
vermektedir. Merkezimizde SGK üzerinden tüm 
sigortalar geçerlidir.

•	Hastalar aynı binada bulunan spor merkezinde 
hemşire ve spor eğitmenleri gözetiminde spor da 
yapabilmektedir.

•	Erenköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Üsküdar Semt Polikliniği de 
aynı binada hizmet vermektedir. Merkezimizde 
SGK üzerinden tüm sigortalar geçerlidir. 
Merkezimiz ayda 400 hastaya hizmet vermektedir. 
Aynı zamanda madde bağımlıları için Bahar 
Projesi’ni hayata geçirdik.
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ÜSKÜDAR AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ

AHMET YÜKSEL 
ÖZEMRE AĞIZ VE
DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ
2015 yılında Çengelköy’de açılan merkezimiz biri 
engelli polikliniği olmak üzere 21 poliklinikle hizmet 
veriyor. Muayene için Sağlık Bakanlığı ALO 182 Çağrı 
Merkezi'nden randevu alınmaktadır.

Yavuztürk Mahallesi girişinde, Nato Yolu (Bosna Bulvarı) üzerinde, Yavuz Selim Camii altındadır. Sterilizasyon 
odası, protez-polisaj atölyeleri, akrilik odası, eritme odası, alçı odası, eczane, hasta hakları odası, panoramik 
röntgen, periapical röntgen odası, teknisyen odası, bilgi işlem odası, ofisler ve muhasebe odaları olan kapsamlı 
diş hastanemiz 44 ünite ile vatandaşlarımızın hizmetine sunulmuştur. Muayene için Sağlık Bakanlığı ALO 182 
Çağrı Merkezi'nden randevu alınmaktadır.
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AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİMİZ
Aile hekimliği çalışmalarına destek olmak için Üsküdar’da Aile Sağlığı Merkezleri inşa ettik.

BARBAROS NAZİF SÖZBİR ASM

İCADİYE ASMAHMEDİYE ASM

ÜNALAN ASM

MURAT REİS ASM

KÜÇÜKSU ASM

BAHÇELİEVLER ASM

BULGURLU MEMDUH CUMHUR ASM
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ÜSKÜDAR OTİZM MERKEZİ

112 HIZIR ACİL 
SERVİSLERİ
112 Hızır Acil Servisi çalışmalarına 
destek olmak amacıyla Komuta 
Merkezleri inşaa ettik.

•	 Ahmediye 112 Hızır Acil Servisi
•	 Yavuztürk 112 Hızır Acil Servisi
•	 Bulgurlu 112 Hızır Acil Servisi

Toplumda Otizm Sendromlu bireylere karşı hassasiyet ve farkındalık oluşturulması amacıyla Selamiali 
Mahallemizde projelendirdiğimiz merkezimizi hizmete sunuyoruz. Üsküdar Otizm Merkezi’nde Otizm şüphesi 
olan hastalara tanı koyma, tedavilerini planlama ve tedavi takip işlemlerinin yanı sıra ailelere de destek amaçlı 
eğitimler sağlanacak olup SGK üzerinden tüm vatandaşlarımız faydalanabilecektir.
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COVİD-19 İLE MÜCADELE

• Çöp Konteyner Dezenfekte Çalışmaları
• Yol ve Yol Kenarları Dezenfekte Çalışmaları
• Boş Bina Dezenfekte Çalışmaları
• Meydan Dezenfekte Çalışmaları
• Kamu Binaları Dezenfekte Çalışmaları
• Otobüs Durakları Dezenfekte Çalışmaları
• Ticari Araç Dezenfekte Çalışmaları
• Mahalle Dezenfekte Çalışmaları

• Kurban Kesim Alanı Dezenfekte Çalışmaları
• Okul Dezenfekte Çalışmaları
• Kısıtlama Sürecinde Sahil Denetimi
• Kronik Hastalar İçin Yemek Dağıtımı
• Vefa Ekibi Alışveriş Desteği
• Üsküdarlı Hemşehrilerimize ve Esnafımıza Maske 	
    Dağıtımı
• Tablet Dağıtımı

200 bin haneye ve tüm Üsküdar esnafına toplam 4 milyon maske dağıttık.
42 bin aileye nakit desteği sağladık.
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RESTORASYONLARIMIZ

KARTAL BABA CAMİİ VE TEKKESİ
(VALİDE-İ ATİK MAH.)

FETHİ AHMETPAŞA (KARACAAHMET) CAMİİ

AREKİYECİ CAFER CAMİİ
(ZEYNEP KAMİL MAH.)

HÜSREV AĞA CAMİİ
(MİMAR SİNAN MAH.)

ÇENGELKÖY HAMDULLAH PAŞA CAMİİBEYLERBEYİ ABDULLAH AĞA CAMİİ

KISIKLI ABDULLAH AĞA CAMİİSELAMİALİ FATMA HATUN CAMİİ

ÇİNİLİ CAMİİ (VALİDE-İ ATİK MAH.)

ECDAT YADİGARI ESERLERİMİZİ YENİDEN HAYATA KAZANDIRDIK

KÜPLÜCE CAMİİ

SELMANAĞA CAMİİ (MİMAR SİNAN MAH.)
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ÇENGELKÖY FATMA ADEVİYE TEKKESİ MEVLEVİHANE (AZİZ MAHMUT HÜDAYİ MAH.)

ŞEYHÜLİSLAM ARİF HİKMET BEY SEBİLİ VE ÇEŞME HAZİRESİ
(NUH KUYUSU CAD.)

YAKUP AĞA SIBYAN MEKTEBİ (VALİDE-İ ATİKMAH.)

VALİDE-İ ATİK DÂRÜLKURRÂSIAFGAN TEKKESİ (MURAT REİS MAH.)

ŞEYH SADIK EFENDİ TEKKESİ (VALİDE-İ ATİK MAH.)(DARULHADİS) ÇAMLICALI MEHMET EFENDİ TEKKESİ
(VALİDE-İ ATİK MAH.)

RESTORASYONLARIMIZECDAT YADİGARI ESERLERİMİZİ YENİDEN HAYATA KAZANDIRDIK
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VALİDEBAĞ KORU CAMİİ

ÜSKÜDAR’A 68 CAMİİ KAZANDIRDIK
YAVUZ SELİM CAMİİ (YAVUZTÜRK MAH.)

AHMET ÇETİNSAYA CAMİİ
(KÜPLÜCE MAH.)

HACI NURİ TOPBAŞ CAMİİ (BULGURLU MAH.)

YAVUZTÜRK FATİH CAMİİYAMAN DEDE MEHMET EFENDİ CAMİİ
(CUMHURİYET MAH.)

BAHÇELİEVLER ÖMER ÖZTÜRK CAMİİ

HACI MEHMET ALİ ÖZTÜRK CAMİİ (İCADİYE MAH.)

ŞEHİT ONUR ENSAR AYANOĞLU CAMİİ (KISIKLI MAH.)
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ATIK YÖNETİM MERKEZİ

•	 Toplanan ambalaj atıklarından elde edilen gelir 
ile geri dönüşüm tesisi kurduk. 

•	 Selimiye Mahallesi’nde 5000 m2 kapalı alanda 
inşa edilen tesis, aylık 1.500 ton atık ayırma 
kapasitesine sahip.

•	 Salı ve Cuma günleri sadece geri dönüşebilir 
atıklardan elde edilen gelirlerle, ihtiyaç sahibi 
olan  ailelerimize  ve vatandaşlarımıza sosyal 
yardımlarda bulunuyoruz.  

•	 Günlük 45 ton olan atık miktarını 100 tona 
çıkardık. 

•	 200.000  haneye tek tek bilgilendirme yaparak 
broşür dağıttık. 550.000 vatandaşımıza ulaşarak 
“Dönüşümde Üsküdar Modeli”ni anlattık.

•	 Üsküdar’daki 128 devlet okulunda 
öğretmenlerimize, öğrencilerimize ve 
vatandaşlarımıza  uygulamalı atık eğitimi verdik.

Dönüşümde Üsküdar Modeli
Öncü ve Örnek Proje!

CAM
METAL
PLASTİK
KAĞIT
AHŞAP

•	 Ahşap atıkları geri dönüştürerek 1200 aileye 
yakacak yardımı yaptık.

ÜSKÜDAR LOJİSTİK MERKEZİ
Yavuztürk Mahallesi’nde bulunan merkezimizde 
Üsküdar Belediyesi olarak, stratejik planımızda yer 
alan “Kaynakların etkin, verimli, denetlenebilir ve 
sürdürülebilir kullanılmasını sağlayacak yönetim 
sistemlerini tesis etmek, uygulamak ve sürdürmek” 
amacıyla hizmetlerimize yön vermekteyiz.
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ÜSKÜDAR İSTİHDAM MERKEZİ (ÜSİM)

DESTEK KART UYGULAMASI

•	“Destek Kart” ile ilçedeki binlerce kişi, 
ihtiyaçlarını istediği yerden alarak 
alışveriş yapma mutluluğunu yaşıyor.

•	Vatandaşlarımıza koli içerisinde 
belirli gıda veya yakacak maddeleri 
dayatılmamış, karta yüklenen belirli 
miktarda parayı istediği şekilde ve 
istediği yerden harcama yapmak 
suretiyle ihtiyaçlarını karşılamaları 
sağlanmıştır.

Merkezimiz MÜSİAD, TÜMSİAD, TUROB, KARİYER.NET, ELEMAN.NET, İSBUL.NET gibi güçlü işbirlikleri ve 
2000’den fazla işveren ağı ile 10.557 kişinin iş sahibi olmasını sağlamıştır ve bu sayı her geçen gün artmaktadır.

ÜSİM 2017 ve 2018 yıllarında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yaptırılan araştırmada yerel 
yönetimler istihdama destek projeleri arasında örnek merkez olarak gösterilmiştir.

Sosyal belediyecilikte bir ilk daha. 10.557 insanımız, kurduğumuz istihdam 
merkezi ile iş sahibi oldu.

Bir elin verdiğini, öbür el görmeyecek dedik, 6.000 ihtiyaç sahibe Destek Kart ile ulaştık.
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BEBEK TEBRİK
ZİYARETLERİ

KÜP (KADIN EL ÜRÜNLERİ
PAZAR YERİ PROJESİ)

YAŞLILAR BİRİMİ

Üsküdarlı ailelerimize, bu mutlu günlerinde yanlarında 
olduğumuzu hissettirmek ve sevinçlerini paylaşmak 
amacıyla yanımızda hediyelerle tebrik ziyaretlerine 
gidiyor, yeni doğan bebeklerimize 

“Üsküdarımıza Hoş Geldin!” diyoruz.

Üsküdarlı hemşehrilerimizin çok tercih ettiği el emeği, göz 
nuru ürünleri için kadınlarımıza mağazamızda ve semt 
pazarlarında satış noktaları oluşturup, ailelerinin geçim 
çabalarına katkı sağlıyoruz.

El Emeği Göz Nuru Ürünlerin Satış Noktaları;

1. KÜP Mağazası (Üsküdar Belediyesi Nikâh Sarayı Yanı)
2. Pazar Yerleri Satış Noktaları

•	     Pazartesi 	 - 	 Fıstıkağacı Pazarı
•	     Çarşamba 	 - 	 Kuzguncuk Semt Pazarı
•	     Perşembe 	 - 	 Bulgurlu Pazarı
•	     Cuma		  - 	 Üsküdar Merkez Pazarı

Sıcak Yemek ve Ev İşlerinde Destek!
Yemek pişirmekte ve ev işlerinde yetersiz 
kalan yaşlılarımızın evlerine her gün sıcak 
yemek götürüyor, periyodik olarak hanelerini 
temizliyor, gerekli olan bakım ve  tadilat işlerini 
yapıyor yaşamlarını kolaylaştırıyoruz. Kendi ev 
ortamlarında destek sağlıyoruz.
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ÜSKÜDAR’DA RAMAZAN
Ramazan’da çadır iftarı geleneğini başlatan belediye olarak her sene sadece Üsküdarlı değil tüm İstanbullu 
hemşehrilerimizle iftar sofralarında buluşuyoruz.
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MUHTARLIKLAR

TAKSİ DURAKLARI

Muhtarlarımızın vatandaşlarımıza daha kaliteli ve sağlıklı hizmet sunabilmelerine imkân sağlamak amacıyla 
mahallelerimizde yeni muhtarlıklar inşa ettik. Mahallelerimizin neredeyse tamamında muhtarlıklarımızı 
yeniledik. Ayrıca Türkiye’de bir ilk olarak, yeni belediye binamızda Muhtarlar Derneğimize bir oda tahsis ettik.

Kamu hizmeti gören taksi duraklarının hizmet vermesi için mahallelerimizde 25 yeni taksi durağı inşa ettik. 
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DEVAM EDEN PROJELER
MİMAR SİNAN MEYDANI VE ZEMİN ALTI 
OTOPARK PROJESİ
•	 Mimar Sinan tarafından 1574-1583 yılları 

arasında hamam olarak inşa edilen, ancak 
günümüzde çarşı olarak hizmet veren “Mimar 
Sinan Çarşısı” ve 16. yüzyılın başlarında 
yaptırılan “Kara Davud Paşa Camii”nin de içinde 
yer aldığı “Mimar Sinan Meydan Projesi”nin 

toplam alanı 23.247m2’dir. 
•	 İstimlak işlemleri tamamlanan projede 

yeşil alanları, süs havuzları, yürüyüş yolları, 
dinlenme alanları, 1.000 araçlık zemin altı 
otoparkı ve çarşısı ile Üsküdarlıların ve tüm 
İstanbul’un hizmetine açılacaktır.
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ÜSKÜDAR KÜÇÜKSU ÇOCUK KÖYÜ
•	 Toplam Alanı 80.000 m2

•	 Köy Meydanı - Köy Kahvesi
•	 Doğal Yürüyüş Yolları
•	 Dinlenme, Seyir, Gözlem Alanları
•	 Macera, Aktivite Alanları
•	 Etkinlik Çayırı
•	 Çim Amfi ve Oturma Alanları
•	 Kırsal Bitkisel Peyzaj
•	 Perma Kültür Alanı
•	 Yürüyüş ve Koşu Parkuru

•	 Yeşil Köprü ve Arkatlı Yol
•	 Spor Alanları
•	 Çocuk Oyun Alanları
•	 Hobi Bahçeleri
•	 Su Değirmeni
•	 Hayvan Çiftliği
•	 Orman Meyveleri Bahçesi 
•	 Biyolojik Gölet
•	 Bilyeli Araba ve Çim Kayağı Alanı
•	 Hizmet Tesisleri
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BEYLERBEYİ - KÜPLÜCE MISIRLI
MİLLET BAHÇESİ
•	 Toplam Alanı 44.000 m2 
•	 Hobi ve Koku Bahçeleri
•	 Oturma ve Dinlenme Alanları
•	 Çocuk Oyun Alanı
•	 Meydan
•	 Açık Hava Sineması
•	 Amfi
•	 Bisiklet ve Koşu Parkuru
•	 Manzara Seyir Terasları
•	 Piknik Alanları
•	 Kuru Havuz
•	 Kademeli Şelale
•	 Fitness Alanları
•	 Yedi Renk Çakra Bahçeleri
•	 Spor Alanları

VALİDEBAĞ KORUSU
•	 Toplam Alanı 354.000m2

•	 Açık Hava Etkinlik Alanı
•	 Yoga - Pilates Alanı
•	 Doğal Spor Alanları
•	 Doğal Çocuk Alanları
•	 Kuş Gözlem Alanı
•	 İzci Eğitim Alanı

•	 Doğa Yürüyüş Parkuru
•	 1.600 m Doğal Bisiklet Parkuru
•	 1.800 m Doğal Koşu Parkuru
•	 Meyve Bahçeleri
•	 Kır Bahçesi
•	 Doğal Ağaç Arberatoryumu
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ŞEHİT EREN BÜLBÜL PARKI

ZEYNEP KAMİL PARKI

•	 Mehmet Akif Ersoy Mahallesi'ndedir.
•	 Toplam Alanı 5000 m²
•	 Yeşil Alan
•	 Çocuk Oyun Alanı
•	 Spor Alanları
•	 Yürüyüş Yolları
•	 Oturma ve Dinlenme Alanları

•	 Piknik Alanları
•	 Masa Tenisi Alanı
•	 Süs Havuzu
•	 Kademeli Gabion Bitki Duvarları
•	 Bitki Gösterim Alanları
•	 Egzersiz Alanı

•	 Toplam Alanı 4000 m²
•	 Yeşil Alan
•	 Çocuk Oyun Alanı
•	 Spor Alanları
•	 Oturma ve Dinlenme Alanları
•	 Yürüyüş Yolları

•	 Koşu Parkuru
•	 Piknik Alanları
•	 Süs Havuzları
•	 Bitki Gösterim Alanları
•	 Arkatlı Yol
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MİHRİMAH SULTAN
GENÇLİK KÜTÜPHANESİ
Mihrimah Sultan Camii'nin hemen yanıbaşında 
bulunan bina, tarihi doku gözetilerek 3 katlı 
ahşap yapı olarak rekonstrüksiyon yapılacaktır.

MİHRİMAH SULTAN ÇOCUK 
KÜTÜPHANESİ
Mihrimah Sultan tarafından 1547 yılında Mimar 
Sinan'a yaptırılmıştır. 1968 yılında restore 
edilerek "Çocuk Kütüphanesi' olarak kullanılmaya 
başlanılan 2 kattan ve 2 salondan oluşan yapı 
Üsküdar Belediyesi tarafından yeniden restore 
edilecektir.

PROF. DR. HALUK DURSUN KÜTÜPHANESİ
•	 Belediye Hizmet Binası 

-1. kattadır.
•	 Kütüphane

•	 Sergi Alanı
•	 Paylaşımlı Ofis
•	 Etkinlik Alanı

•	 Kafe Alanı
•	 Ortak Alanlar
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•	 20 Adet Derslik

•	 5 Adet Atölye

•	 200 Kişilik 
Konferans Salonu

•	 Kapalı Spor Salonu

•	 Kütüphane

•	 150 Kişilik 
Yemekhane

•	 Kantin

•	 Açık Otopark

KÜPLÜCE NECMEDDİN
OKYAY ANADOLU LİSESİ

TMSF ANAOKULU, İLKOKULU
VE ORTAOKULU
•	 Burhaniye 

Mahallesi'ndedir.

•	 4 Anaokulu Dersliği

•	 19 İlkokul Dersliği

•	 16 Ortaokul Dersliği

•	 Kapalı Spor Salonu

•	 Konferans Salonu

•	 Açık Otopark

•	 Yemekhane

•	 Mescit

ÇAMLICA SÜMER GÜNAY 
KIZ ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ
•	 24 Adet Derslik
•	 Laboratuvarlar
•	 Kütüphane
•	 Konferans Salonu
•	 Kapalı Spor Salonu
•	 Basketbol Sahası

•	 İdari Ofisler
•	 Yemekhane
•	 Mescit
•	 Otopark
•	 Bay - Bayan WC

ÜSKÜDAR BÖLGE
KUR’AN KURSU
•	 Burhaniye 

Mahallesi’ndedir

•	 Toplam Alanı 
6000 m2

•	 500 Kişi Kapasiteli

•	 Seminer Salonu

•	 Spor Salonu

•	 Konferans Salonu

•	 Derslikler

•	 Kütüphane

•	 İdari Ofisler

•	 Yemekhane
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LİBADİYE YERALTI OTOPARK,
PAZARYERİ VE SPOR TESİSİ PROJESİ

VALİDE-İ ATİK AÇIK VE KAPALI
OTOPARK PROJESİ
Valide-i Atik Mahallemizde yer alacak projemiz tamamlandığında 100 araçlık kapalı otopark hizmete 
sunulacaktır.

•	 Bulgurlu Mahallesi’ndedir.
•	 5000 m2 Pazar Yeri 
•	 Yarı Olimpik Yüzme Havuzu
•	 Fitness Salonu

•	 2000 m2 Çocuk Parkı
•	 400 Araç Kapasiteli Kapalı Otopark 
•	 118 Araç Kapasiteli Açık Otopark 
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BOSNA BULVARI - KÜÇÜKSU BAĞLANTI 
YOLU PROJESİ
Bölgenin trafik akışını rahatlatmak amacıyla projelendirilen 330 metre uzunluğundaki yol tamamlandığında 
sahil yolu, Beykoz, Küçüksu, Bosna Bulvarı ve çevre yolların bağlantısı sağlanacaktır. Ayrıca Yavuztürk 
Mahallesi’ne yan yol bağlantısı verilecektir.

SELİMİYE POLİS KARAKOLU
Selimiye Mahallesi'ndedir. Vatandaşlarımızın bölgedeki güvenliğinin ve asayişin sağlanmasına daha hızlı 
müdahale için yeniden inşa edilecek merkezde idari amir odaları, sosyal alanlar da bulunacaktır. Çalışmalar 
Üsküdar Belediyesi tarafından yapılacaktır.
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SULTAN MURAT CAMİİ
•	 Bahçelievler 

Mahallesi'ndedir.

•	 Toplam İnşaat Alanı 
2.000 m²

•	 Aynı anda 420 kişi 
ibadet edebilecektir. 

•	 2 Adet Lojman

•	 Kur'an Kursu

ALİ ÖMER CAMİİ
•	 Küçük Çamlıca 

Mahallesi'ndedir.

•	 Toplam Alanı 
1.100 m2

•	 Kapalı ve açık 
alanlarda aynı 
anda toplam 

500 kişi ibadet 
edebilecektir.

•	 Çok Amaçlı Salon,

•	 2 Adet Lojman,

•	 Bay - Bayan 
Şadırvan, WC

HASAN UZUN CAMİİ
•	 Bulgurlu 

Mahallesi'ndedir.

•	 Toplam İnşaat Alanı 
500 m²

•	 Aynı anda 600 kişi 

ibadet edebilecektir. 

•	 Bay - Bayan 
Şadırvan

•	 2 Adet Lojman

ALBAYRAK CAMİİ
•	 Cumhuriyet Mahallesi’ndedir.

•	 300 Kişilik Kapalı İbadet Alanı

•	 Çok Amaçlı Salon

•	 Lojman

•	 Altında bölgenin ihtiyacını karşılayacak 
Cumhuriyet Mahallesi Aile Sağlığı 
Merkezi de inşa edilecektir.
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BEREKET AŞ EVİ
•	 Kısıklı Mahallesi'ndedir.
•	 Toplam İnşaat Alanı 620 m² 
•	 2000 Kişilik Yemek Pişirme Kapasitesi

•	 Endüstriyel - Profesyonel Mutfak
•	 Dar gelirli veya kendi yemeğini pişiremeyen 

yaşlılarımıza günde 3 öğün yemek pişirilip 
evlerine bırakılacaktır.

ÜSMEK GASTRONOMİ (AŞÇILIK) OKULU
•	 İcadiye Mahallesi'ndedir.

•	 Toplam İnşaat Alanı 600 m² 

•	 2 Adet Uygulama Salonu

•	 Eğitmen eşliğinde yapılacak olan uygulamalar 
sayesinde kursiyerlerin mutfak becerilerinin 
gelişmesine katkı sağlanacaktır.

KO
M

ŞU
 B

İN
A

ÖN CEPHE GÖRÜNÜŞÜ

SOL YAN CEPHE GÖRÜNÜŞÜ
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YAVUZTÜRK GENÇLİK VE SPOR MERKEZİ

ZEYNEP KAMİL BİLGİ EVİ

•	 Yavuztürk Mahallesi'ndedir.
•	 Gençlerimiz eğitim, bilim, sosyal, kültürel, 

sanatsal ve sportif faaliyetler yapacak.
•	 Fitness Salonu
•	 Çok Amaçlı Salon

•	 Yarı Olimpik Yüzme Havuzu
•	 Konferans Salonu
•	 Derslikler
•	 Çeşitli Etkinlik ve Faaliyetler yapılacaktır.

•	 Zeynep Kamil Mahallesi'ndeki mevcut bilgi evi 
belediyemiz tarafından yeniden yapılacaktır.

•	 Kulüp Faaliyetleri

•	 Bilgisayar  Odası

•	 Kütüphane

•	 LGS hazırlık

•	 Takviye Dersler

•	 Sanat Faaliyeleri

•	 Rehberlik Hizmetleri

•	 Bilim ve Sanat Atölyeleri 

•	 Velilerimize El Sanatları Kursları ve Rehberlik
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UNCULAR GASTRONOMİ SOKAĞI
Üsküdar'ın çehresini değiştirecek olan proje Uncular Sokağından başlayıp Valide-i Cedid (Yeni Valide) 
Camii'ne kadar uzanacaktır. Gastronomi Sokağında doğal granit ve bazalt taş dokusundan oluşan  sert 
zemin  ve  peyzaj düzenlemesi yapılacak. Ayrıca altyapı tamamen yenilenecek olup, dekoratif aydınlatma 
ile sokak aydınlatılacaktır.  

ÜSKÜDAR AFAD MERKEZİ
•	 Burhaniye Mahallesi'ndedir.

•	 Toplam Kullanım Alanı 1000m² 

•	 55 Kişilik Eğitim Salonu 

•	 Toplantı Odası 

•	 Haberleşme Odası

•	 Ofisler
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CUMHURİYET, ÇENGELKÖY, KISIKLI
MAHALLELERİ AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİ
Mahallelerimizdeki vatandaşlarımızın aldığı sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmak amacıyla eskiyen Aile 
Sağlığı Merkezlerimizi yeniliyoruz.

HAYDARPAŞA HASTANESİ EK
POLİKLİNİK BİNASI
•	 Ünalan Mahallesi'ndedir.  
•	 Toplam Alanı 4.000 m2

•	 Poliklinikler

•	 İdari Ofisler
•	 50 Araçlık Açık Otopark
•	 Bay - Bayan WC
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KADIN DANIŞMA MERKEZİ
Kadın Danışma Merkezi projemizde kadınlarımızı güçlendirmek, şiddetten uzaklaştırmak veya şiddetle 
baş edebilmek için gerekli danışmanlık, bilgilendirme ve yönlendirme desteği sunulacaktır. Merkezimizde 
görüşme odaları, bekleme salonu, farklı yaş gruplarından çocuklara oyun odaları, kadınlar ve çocuklar için 
çeşitli etkinliklerin yapılacağı atölyeler olacaktır.

•	 İhtiyaç Duyulan Desteklere Yönlendirme

•	 Hukuki Destek

•	 Psikolojik Destek

•	 Ekonomik Desteklere Yönlendirme 

•	 Sığınak Desteği Süreç Takibi

Mesleki Alanda Geliştirme Atölyeleri

•	 Anne, Çocuk Sağlığı Egitimi

•	 Okuma, Yazma Eğitimi

•	 Öz Savunma Atölyesi

•	 El Sanatları Atölyesi

•	 Kuaförlük Atölyesi

•	 Aşçılık Atölyesi

Çocuk Atölyeleri

•	 Kitap Okuma, Keşfetme

•	 Müzik Aletleri

•	 Serbest Zaman Etkinlikleri

•	 Akıl Oyunları Atölyesi 

•	 Satranç Atölyesi

•	 Mangala Atölyesi

•	 Doğa ve Araştırma Atölyesi 

•	 Bahçecilik Atölyesi 
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TARİHİ ÇEŞME RESTORASYONLARI
Üsküdar Belediyesi olarak ecdat  yadigarı tarihi çeşmelerimizi restore etmeye devam ediyoruz.

MEHMET AĞA ÇEŞMESİ

KATİP MUSTAFA EFENDİ ÇEŞMESİ

ESKİ YENİ

ESKİ

ESKİ

YENİ

YENİ

ŞEHZADE SEYFETTİN ÇEŞMESİ
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RESTORASYON PROJELERİ

MUSTAFA KAVSAR BABA CAMİİ (VALİDEİ ATİK MAH.)

AHMET ÇELEBİ CAMİİ (AZİZ MAHMUT HÜDAYİ MAH.)

ŞEYH NEVRUZ CAMİİ (ÇENGELKÖY MAH.)

VANİKÖY CAMİİ (KANDİLLİ MAH.)

AYAZMA CAMİİ (AZİZ MAHMUT HÜDAYİ MAH.)

Üsküdar Belediyesi olarak ecdat  yadigarı eserlerimizi restore etmeye devam ediyoruz.

MİMAR SİNAN ÇARŞISI (MİMAR SİNAN MAH.)



64

KÜLTÜREL PROJELERİMİZ
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İZ BIRAKAN KADINLAR ZİRVESİ
Dünya Kadınlar Günü kapsamında geleneksel olarak Mart ayı içerisinde düzenlediğimiz İz Bırakan Kadınlar 
Zirvesi’nde başarılarıyla Türkiye ve dünyada iz bırakan kadınları ağırlıyoruz ve başarı hikayelerini hep birlikte 
dinliyoruz.

HANIM SULTANLAR MÜZESİ
Üsküdar Belediyesi olarak hanım sultanlarımızı ve onların bıraktığı 
yapıları, kurumları daha iyi tanıtma çalışmaları yürütüyoruz. Osmanlı 
dönemi hanım sultanlarını kıyafetleri, mücevherleri ve aksesuarları ile 
aslına uygulanarak kitre tekniği ile üretilen bebekler aracılığıyla tanıtan 
özel bir müzedir.
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MEGA PROJELER

MARMARAY

Durmak yok yola devam dedik, mega projelerle  
İstanbul ve Üsküdar’ın çehresini değiştirdik!

• İlk olarak 1860 yılında Sultan Abdülmecid tarafından 
dile getirilmiş, 1892 yılında Sultan II. Abdülhamit 
Han tarafından projesi çizdirilmiştir.

•	Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
Başbakanlığı döneminde, 2013 yılında açıldı.

• Kesintisiz, modern ve yüksek kapasiteli raylı 
sistemdir.

• Asya ve Avrupa kıtalarını, İstanbul Boğazı’nın 54 
metre altından sadece 4 dakikada birleştiriyor.

Türkiye'nin yüz akı projelerinden biri.
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AVRASYA TÜNELİ
•	 Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan’ın Başbakanlığı döneminde, 2011 
yılında Harem’de gerçekleştirilen törenle temeli 
atıldı. 20 Aralık 2016 tarihinde hizmete açıldı.

•	 Göztepe-Üsküdar-Kazlıçeşme arasındaki 
projede deniz altına iki katlı tünel ve otoyol 
döşendi.

•	 15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nün Üsküdar ve 
Avrupa Yakası'nda oluşturduğu trafik yükünü 
hafifletti.
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ÜSKÜDAR-ÜMRANİYE- ÇEKMEKÖY
SANCAKTEPE METRO HATTI
•	 Türkiye’nin ilk sürücüsüz metrosu 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından açıldı.

•	 Üsküdar-Ümraniye-Çekmeköy-Sancaktepe 
Metrosu Marmaray'la entegre bir şekilde 

çalışmaktadır. 

•	 Özellikle Çamlıca’da yaşanan trafik yoğunluğunu 
önemli ölçüde hafifleten metro hattı 16 
istasyondan oluşmakta ve 20 km’lik bir uzunluğa 
sahiptir.
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KÜÇÜK ÇAMLICA ANTEN KULE PROJESİ
•	 Proje Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme 

Başkanlığı tarafından yürütülmektedir.

•	 Çamlıca Tepesi’ndeki görüntü kirliliğinin 
ortadan kaldırılması ve sağlık açısından 
büyük risk taşıyan radyasyon salımının önüne 
geçilmesi hedefleniyor.

•	 Şehir silüetine estetik olarak büyük bir zenginlik 
katacaktır.

•	 Toplamda 365,5 m uzunluğundaki kulenin 
içinde ikişer seyir katı ile restoran bulunacak ve 
vatandaşlar tarafından ziyaret edilebilecektir.
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BÜYÜK ÇAMLICA CAMİİ (ASRIN MÜHRÜ)
•	 Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan’ın Başbakanlığı döneminde, 2013 
yılında temel atma töreni gerçekleştirildi. 2019 
yılında ibadete açıldı.

•	 Çamlıca Tepesi'nin İstanbul’a en hakim 
noktasına kurulan camide aynı anda 60.000 kişi 

ibadet edebiliyor.

•	 Yaklaşık 150.000m2 inşaat alanına sahip olan 
külliyede; kütüphane, sanat galerisi, müze, 
atölyeler ve 3.000 araçlık kapalı otopark 
bulunuyor.
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ÇENGELKÖY 15 TEMMUZ ŞEHİTLER ÇEŞMESİ

15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANITI VE MÜZESİ

•	 Sadece doğal mermer kullanılan çeşmenin 
ağırlığı 30 ton, yüksekliği 4,5 metre.

•	 15 Temmuz 2017’de açılan Anıt Çeşme’nin 
Türkiye’de örneği yoktur. 

•	 Etrafı kırmızı güller ile süslenen eser, farklı 
açılardan bakıldığında mermi çekirdeği, mihrap, 
su damlası, kan damlası ve cennetin yedi 
kapısını sembolize edecek şekilde tasarlandı.

2016 yılında yaşanan hain darbe girişimini unutturmamak ve şehitlerimizin anısını yaşatmak amacıyla 
15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nün Üsküdar tarafında yaklaşık 1.500 m2’lik alana hazineden inşa ettirilmiş 
olup bakım çalışmaları Üsküdar Belediyesi tarafından sağlanmaktadır. 15 Temmuz şehitlerinin kişisel 
eşyalarının sergilendiği müzede, gazilerin de hatıraları yaşatılmaktadır.




